
• 1 •

T klub - kulturní agentura
Tel.: 571 651 233, 603 823 818
www.tka.cz

PONDĚLÍ 2. 12.

JIŘÍ KOLBABA — SEVEROZÁPADNÍ AFRIKA
Klub cestovatelů. Jen 14 kilometrů od Evropy se na afric-
kém kontinentu nachází pozoruhodná země s bohatou histo-
rií a přívětivou současností. Marocké království připomíná 
Pohádku tisíce a jedné noci. Aby byl obraz o západní Africe 
úplný, nahlédneme i do osudem zkoušených zemí Nigeru, 
Burkiny Faso, Senegalu a Mali.
19.00 hodin — kino Panorama

ČTVRTEK 5. 12.

ONDŘEJ SMEYKAL — DIDGERIDOO S GONGY
Nenechte si ujít komponovaný večer s australskou temati-
kou. Český hráč na didgeridoo, Ondřej Smeykal, vás nejdří-
ve rozvibruje svým hudebním didgeridoo programem a pak 
bude následovat beseda o domorodcích.
19.00 hodin — Vrátnice

PÁTEK 6. 12.

INSANIA, MENTALLY CORRUPTED
Koncem února odstartovala INSANIA sérii koncertů Kan-
cionál Tour na podporu unikátního projektu multimediální 
knihy Kacířův kancionál, souboru ilustrovaných textů INSA-
NIE komentovaných historickými figurami, vrahy, filozofy, 
revolucionáři, ďáblem i Bohem formou diskusí na sociál-
ních sítích. Předskakovat bude metalová kapela MENTALLY 
CORRUPTED.
20.00 hodin — Vrátnice

VÁNOCE NA NÁMĚSTÍ  

Přijďte si užít vánoční atmosféru na rožnovské Masarykovo 
náměstí. Po celý den si můžete dát něco dobrého na zub, 
potkávat se s přáteli a užívat si kouzlo vánočního času.
Vždy v podvečer je pro vás připraven zajímavý kulturní 
program.

PONDĚLÍ 9. 12.    

BAVÍ NÁS NAŠE DĚTI
16.30 hodin — pásmo žáků rožnovských základních škol
18.00 hodin — Rocková ZUŠka

ÚTERÝ 10. 12.

ZIMNÍ KINO
17.00 hodin — pásmo krátkých filmů pro děti: Vánoční sen, 
Půlnoční příhoda, Čarovná rybí kostička, Krtek a sněhulák, 
Vánoce u zvířátek
18.00 hodin — Yesterday (hudební komedie Dannyho Boylea)     

STŘEDA 11. 12.

ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY
17.00 — cimbálová muzika Valašsko
18.00 — Česko zpívá koledy     

ČTVRTEK 12. 12.

HUDEBNÍ PÁRTY V PÉŘOVKÁCH
16.30 hodin — koncert skupiny Fred Madison
17.45 hodin — DJ Ruďas     

PÁTEK 13. 12.

VÁNOČNÍ KONCERT
16.45 hodin — Věrka Faldýnová s kapelou
18.00 hodin — koncert skupiny AG Flek

GALERIE NA RADNICI

DO PONDĚLÍ 6. 1. 2020

TÉČKO 
Pro T klub — kulturní agenturu byl 30. duben 2019 dnem 
posledním, kdy všichni její pracovníci opustili budovu T klu-
bu naproti vlakovému nádraží. Výstava TÉČKO vám umožní 
jedinečným způsobem nahlédnout pod pokličku tohoto za-
řízení. 
Dernisáž bude v pondělí 6. ledna 2020 v Galerii Na Radnici 
(MěÚ Masarykovo náměstí).
Výstava na radnici otevřena po, st 8.00-17.00 hodin, út, čt 
a pá 8.00-14.00 hodin

DALŠÍ AKCE POŘÁDANÉ V ROŽNOVĚ A OKOLÍ JINÝMI 
ORGANIZACEMI

DIVADÉLKO ROLO
www.facebook.com/ROLORoznovstiLoutkari

SOBOTA 7. 12.

SŮL NAD ZLATO
10.00 hodin — městská knihovna

SOBOTA 14. 12.

O ŠÍPKOVÉ RŮŽENCE
10.00 hodin — městská knihovna

KAM
ZA KULTUROU

PROSINEC 2019

T klub – kulturní agentura
Tel.: 571 651 233, 603 823 818
www.tka.cz



• 2 •

  
Městská knihovna

PONDĚLÍ 2. 12.

ZELENÉ KROKY
Město v mé paměti. Křest nového Milého tisku Zelené roky 
— Jaké to bylo na vojně… a beseda s autory.
16.00 hodin — podkroví

STŘEDA 4. 12.

NEZAPOMUNUTELNĚ PROŽITÝ ČAS TESLÁKŮ
Čtení sluší každému. Čtení příběhů z obyčejného života 
Tesláků pod hlavičkou projektu Město v mé paměti. Ote-
vřeno i veřejnosti.
15.00 hodin — domov pro seniory

ÚTERÝ 10. 12.

UMĚNÍ RANÉ RENESANCE V ITÁLII (6)
Virtuální univerzita 3. věku. Nový běh univerzity obsahuje 
6 přednášek. Poplatek za celý kurz 400 Kč. První zkušební 
lekce zdarma.
9.00 hodin — studovna

STŘEDA 11. 12.

LECHTAT PUMPU POD PAŽÍ
Veselý poetický podvečer se žáky literárně-dramatického 
oboru a klavírních tříd Pavly Mikeškové a Pavlíny Mitášové 
ze ZUŠ Rožnov. Připravila Lucie Maléřová.
17.00 hodin — podkroví

ÚTERÝ 17. 12.

LISTOVÁNÍ
Losos v kaluži — spoluúčinkuje autorka Markéta Lukášková. 
Cynická Bára není typ holky, která se ráno probudí se sexy 
rozcuchem, protáhne se a na první pokus vyfotí #nomakeup 
selfie, za kterou dostane 200 lajků, než dojde do koupelny. 
Je spíš ten typ holky, která se ráno bojí podívat do zrcadla, 
na zůstatek účtu a do lednice. Její život se otočí vzhůru 
nohama, když jí umře babička. Bára ale zjistí, že smrtí nic 
nekončí, naopak jí všechno začíná! Tohle bude v LiStOVá-
Ní ryzí dámská jízda! Markéta Lukášková nebude chybět 
na žádném z představení, po diskuzi si budete moci koupit 
jakoukoliv z třech jejích knih. Do té doby ji sledujte třeba 
na sítích @pandikralovna.
17.00 hodin — podkroví

PRO DĚTI

DO PÁTKU 31. 1. 2020 

ZA KRESBIČKU PERLIČKU
Výstava dětských prací ke knížkám-perlorodkám v rámci 
soutěže Lovci perel.

SOBOTA 7. A 14. 12.

LOUTKOVÉ DIVADÉLKO ROLO
Premiéra pohádky Sůl nad zlato a pohádka O šípkové Růžence. 
10.00 hodin — podkroví

STŘEDA 18. 12.

PIDIKNIR
Veselé Vánoce s krtečkem. Předvánoční posezení a hry 
s oblíbeným leporelem. Můžete přinést ochutnávku cukroví, 
které mají vaše děti nejraději.
9.00 hodin — dětské oddělení

STŘEDA 18. 12.

MOŘSKÝ OBCHŮDEK
Začíná další ročník Lovců perel a s ním i jednou měsíčně 
nákupy za Moriony v mořském obchůdku.
14.00 hodin — půjčovna

VÝSTAVA

DO ČTVRTKA 19. 12.

JITKA SKOČKOVÁ
Jitka Skočková žije a tvoří ve Valmezu. Šest let působila 
v místním muzeu jako kurátorka, od roku 2012 vede ateliér 
Užité malby na střední uměleckoprůmyslové škole sklářské. 
Kromě malby a grafiky se autorka věnuje i malbě keramiky 
pro dílnu Hannes.
chodby a podkroví

Kino Panorama
Tel.: 734 366 060
www.disdata.cz, www.tka.cz

PÁTEK 29. 11. — NEDĚLE 1. 12.

VLASTNÍCI
18.00 hodin

PÁTEK 29. 11. — NEDĚLE 1. 12.

POSLEDNÍ ARISTOKRATKA
20.00 hodin

ÚTERÝ 3. — NEDĚLE 8. 12.

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II
18.00 hodin

ÚTERÝ 3. — STŘEDA 4. 12.

VÝJIMEČNÍ
20.00 hodin

ČTVRTEK 5., PÁTEK 6. A NEDĚLE 8. 12.

POSLEDNÍ ARISTOKRATKA
20.00 hodin

PONDĚLÍ 9. — STŘEDA 11. 12.

PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY
18.00 hodin

PONDĚLÍ 9. - STŘEDA 11. 12.

LAST CHRISTMAS
20.00 hodin

ČTVRTEK 12. 12.

FILMOVÝ KLUB — SBOHEM, SYNU
18.00 hodin

Kino Panorama
Tel.: 734 366 060
www.disdata.cz, www.tka.cz

Městská knihovna
Tel.: 571 654 747
www.knir.cz



• 3 •

PÁTEK 13. — NEDĚLE 15. 12.

JUMANJI: DALŠÍ LEVEL
17.30 hodin

PÁTEK 13. — NEDĚLE 15. 12.

ŠPINDL 2
20.00 hodin

NEDĚLE 15. 12.

KINO PRO DĚTI — JAK POSTAVIT SNĚHULÁKA
16.00 hodin

PONDĚLÍ 16. — STŘEDA 18. 12.

YAO
18.00 hodin

PONDĚLÍ 16. — STŘEDA 18. 12.

ČERNÉ VÁNOCE
20.00 hodin

ČTVRTEK 19. — NEDĚLE 22. 12.

SNĚŽNÁ MELA
18.00 hodin

ČTVRTEK 19. — NEDĚLE 22. 12.

STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA (anglicky s titulky)
20.00 hodin

PONDĚLÍ 23. A STŘEDA 25. 12.

STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA (český dabing)
17.00 a 20.00 hodin

ČTVRTEK 26. — NEDĚLE 29. 12.

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II
18.00 hodin

ČTVRTEK 26. — NEDĚLE 29. 12.

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK
20.00 hodin

PONDĚLÍ 30. 12. 2019 A STŘEDA 1. 1. 2020

ŠPIONI V PŘEVLEKU
18.00 hodin

PONDĚLÍ 30. 12. 2019 A STŘEDA 1. 1. 2020

DOKONALÁ LEŽ
20.00 hodin

Zdravotní turistické vycházky

ÚTERÝ 3. 12.

PŘEDMIKULÁŠSKÉ POSEZENÍ NA KOLIBĚ 
Trasa: Eroplán — Janoštík — Mokré — koliba Dolní Paseky
Posezení při harmonice od 11.00 do 15.00 hodin. 
9.00 hodin u altánu v parku

ÚTERÝ 10. 12.    

Z VIGANTIC 
Trasa: Vigantice — Suš — Dolní Bečva — U Maléřů — Rožnov 
(asi 10 km)  
10.00 hodin na AN, nást. 18.                                                                                                

ÚTERÝ 17. 12.

PŘEDVÁNOČNÍ VYCHÁZKA
Trasa: Láz — Eden — Putýrky — Staré Zubří — Rožnov 
(asi 10 km)
9.00 hodin u kina
   
Další akce v měsíci

STŘEDA 4. 12.

Přátelské setkání jubilantů (obdrží pozvánky) za 4. čtvrtletí 
2019. 
14.00-16.00 hodin — klubovna SC

ČTVRTEK 5. 12.

Mikulášský večírek — přihlášky ihned.  
16.00 hodin — restaurace Písečná

PONDĚLÍ 9. 12. 

Měření glykemie, pro členy 20 Kč, pro nečleny 25 Kč.  
9.00-11.00 hodin — malá kancelář SC

ÚTERÝ 10. 12.

Tradiční vánoční turnaj v bowlingu vybraných družstev.
10.30 hodin — Bowling CityClub na Meziříčské ulici

STŘEDA 11. 12. 

Shromáždění důvěrníků.
14.00 hodin — slubovna SC

ČTVRTEK 12. 12.

Kino Panorama pro seniory — americká komedie Zelená 
kniha. Jednotné vstupné 50 Kč. 

NEDĚLE 15. 12. 

Jezulátko — premiéra vánoční zpěvohry Jezulátko na motivy 
valašských her. 
Odjezd ve 12.00 hodin ze zastávky na ulici 1. máje.
14.00 hodin — Divadlo Antonína Dvořáka Ostrava

PÁTEK 27. 12.

Vánoční koncert Rosénky v kostele sv. Antonína Paduánské-
ho na Dolní Bečvě.
14.30 hodin — Dolní Bečva   

UPOZORNĚNÍ

Poslední úřední den v tomto roce v klubu seniorů bude 
v pondělí 16. 12. 2019. První úřední den v novém roce 
2020 bude v pondělí 6. 1. 2020.

Poradna SOS v prosinci nebude, bude až ve čtvrtek 23. 1. 
2020 od 13.00 do 17.00 hodin v malé klubovně Seniorcen-
tra, dv. č. 204. 

Klub seniorů
Tel.: 774 423 197
klubsen.rpr@centrum.cz



• 4 •

Valašské muzeum v přírodě

NEDĚLE 1. 12.

VEČER PŘI SVÍČKÁCH
Slavnostní předvánoční koncert s Jožkou Šmukařem a jeho 
cimbálovou muzikou.
17.00 hodin — Dřevěné městečko

ČTVRTEK 5. 12.

MIKULÁŠSKÝ PODVEČER
Prohlídka areálu s mikulášskou nadílkou, volný vstup 
pro děti do 15 let.
14.00-18.00 hodin — Valašská dědina

SOBOTA 7. 12.

RORÁTY
Ranní mše svatá v kostele sv. Anny.
7.00 hodin — Dřevěné městečko

SOBOTA 14. — NEDĚLE 15. 12.

VÁNOČNÍ JARMARK
Nabídka dárků z dílen lidových výrobců, koledování, obchůz-
ky lucek a čertů, oživené expozice. 
9.00-16.00 hodin — Dřevěné městečko a Valašská dědina

SOBOTA 21. — NEDĚLE 22. 12.

ŽIVÝ BETLÉM
Lidová hra o narození Ježíše podle Evangelia sv. Matouše. 
18.00 hodin — Dřevěné městečko

ČTVRTEK 26. 12.

ŠTĚPÁNSKÁ KOLEDA
Vánoční koncert v kostele sv. Anny.
13.00 a 15.00 hodin — Dřevěné městečko

PÁTEK 27. 12.

MŠE SVATÁ V KOSTELE SV. ANNY
Svátek sv. Jana apoštola a evangelisty.
16.00 hodin — Dřevěné městečko

Galerie CREARS
Tel.: 739 403 486

DO NEDĚLE 12. 4. 2020

ZIMNÍ SALÓN
Otevírací doba: st-pá 10.00-12.00 hodin a 14.30-17.00 
hodin, so 9.30-12.00 hodin.
Mediální podpora: T klub - kulturní agentura. 

DO NEDĚLE 12. 4. 2020

DÍLO POSEDLÉ KRÁSOU
Quido Kocián — secesní sochař. Výstava se uskuteční v no-
vém pavilonu galerie, ulice Na Zahradách 2168 v Stage 
Garden GALLERY CREARS.

STŘEDA 4. 12. (KAŽDOU STŘEDU)

PORADNA ZERO WASTE
vede: Ing. Hana Halaštová
rezervace: hanka@vyrobkyspribehem.cz 
více info: www.cititsedobre.cz/zero-waste
10.00-11.00 hodin, cena max. 100 Kč

PÁTEK 6. 12.

VYŠETŘENÍ POHYBOVÝCH VAD U DĚTÍ
vede: MVDr. Zuzana Neřádová
13.00-16.00 hodin, vstup zdarma

SOBOTA 7., NEDĚLE 8. 12.

KURZ: SM SYSTÉM 3A — LÉČBA HORNÍCH KONČETIN ME-
TODOU SPS
vede: MVDr. Zuzana Neřádová
rezervace: zuzana@cititsedobre.cz
9.00-17.00 hodin, cena 3 000 Kč

ČTVRTEK 12. 12. 

MEDITACE: HOJNOST S ÚVODNÍ PŘEDNÁŠKOU K DANÉMU 
TÉMATU
vede: Mgr. Dagmar Hladká
možnost rezervace: dajahladka@seznam.cz
18.00-19.30 hodin, cena 150 Kč

ČTVRTEK 12. 12.

ÚPLŇKOVÝ OM CHANTING
vede: Mgr. Dagmar Hladká
rezervace: dajahladka@seznam.cz
19.30-20.30 hodin, vstup zdarma (dobrovolný příspěvek)

PÁTEK 13. 12. 

JÓGA PRO RODIČE S DĚTMI VE VĚKU 2,5 až 5 LET
vede: Ing. Lic. Jana Buroňová
rezervace: jana@jogana.cz 
15.30-16.20 hodin, cena 180 Kč/rodič + dítě

PÁTEK 13. 12. 

AROMA PÁRTY
vede: Lenka Filipenská
rezervace: 732 553 122 | FB Z matičky Země
možnost zakoupení dárků
16.30-18.30 hodin, vstupné dobrovolné

PÁTEK 13. 12. 

INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE A ODBLOKY
vede: Libuše Poulíčková
rezervace: lpoulickova@seznam.cz
17.00 hodin, cena 500 Kč

PÁTEK 13. 12.

KURZ: AUTOMATICKÁ KRESBA II.
vede: MVDr. Zuzana Neřádová

Galerie Crears
Tel.: 739 403 486
www.galeriecrears.cz

Valašské muzeum v přírodě
Tel.: 571 757 111
www.nmvp.cz

Centrum Zdravé Já
Palackého 457
www.cititsedobre.cz



• 5 •

rezervace: zuzana@cititsedobre.cz
17.00-20.00 hodin, cena 400 Kč

SLUNEČNICE - Ateliér Sebevzdělávání z.s.
604 163 735 * iac.roznov@gmail.com

KAŽDÉ PONDĚLÍ 

KUželův BUbenický KUrz — pokročilí začátečníci
Pavel KUŽEL Kubeša
16.00-18.00 hodin — Slunečnice

KAŽDÉ PONDĚLÍ 

KUželův BUbenický KUrz — začátečníci
Pavel KUŽEL Kubeša
18.00-20.00 hodin — Slunečnice

KAŽDÉ ÚTERÝ 

REXLEXNÍ TERAPIE DUŠE
Individuální terapie — Petr Vlček 
8.00-19.30 hodin — Slunečnice

KAŽDÁ STŘEDA 

CVIČENÍ PRO TĚHOTNÉ S DULOU JANOU
Jana Urbánková
17.00-18.00 hodin — Slunečnice

KAŽDÁ STŘEDA 

JÓGA PRO VŠECHNY
Robert Jurečka
18.30-20.00 hodin — Slunečnice

KAŽDÝ ČTVRTEK

ZDRAVÁ ZÁDA S INKOU
Zdravotní cvičení — Inka Stavárková
17.00-18.00 hodin — Slunečnice

KAŽDÝ ČTVRTEK 

ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ A TANEC PRO ŽENY 
Jana Vahalová, Alena Rárová
18.30-19.30 hodin — Slunečnice

KAŽDÝ PÁTEK 

KOUČINK UVOLNĚNÍ EMOČNÍCH VZORCŮ
Individuální terapie — Pavel Dvořák
8.00-17.00 hodin — Slunečnice 

SOBOTA 30. 11.

ZDRAVÉ DÝCHÁNÍ 
Praktický seminář — Jiří Uhlíř
16.00-19.00 hodin — Slunečnice

ÚTERÝ 3. 12.

AKTIVNÍ SNĚNÍ — DIAGNOSTIKA A POSÍLENÍ ENERGETIC-
KÝCH CENTER
Večer vědomého snění se šamanským bubnem — Mgr. Petr 
Horák
20.00-21.30 hodin — Slunečnice

PÁTEK 6. 12.

OTUŽOVÁNÍ A ZDRAVÉ DÝCHÁNÍ 
Přednáška — Jiří Uhlíř
17.00-19.30 hodin — Slunečnice

SOBOTA 7. 12.

MEDITACE S KŘIŠŤÁLOVÝMI MÍSAMI
Zvuková relaxace �— Jiřina Solvana Vašinová
18.00-21.00 hodin — Slunečnice

ČTVRTEK 12. 12.

ÚPLŇKOVÝ ÓM CHANTING 
Mgr. David Svoboda
19.45 hodin — Slunečnice

PÁTEK 13. 12.

NEŽÁDOUCÍ POUTA
Přednáška, sdílení — Iveta Křenková
17.00-19.30 hodin — Slunečnice

SOBOTA 14. — NEDĚLE 15. 12.

ŘEČ UNIVERZA Z CYKLU NOČNÍ POVÍDÁNÍ DO USNUTÍ 
Netradiční workshop s přespáním — Jiří Veselý
so 11.00 hodin, ne 11.00 hodin — Slunečnice

ÚTERÝ 17. 12.

ZDRAVÍ, VZTAHY, EMOCE, VÝCHOVA, RODOVÉ ZÁTĚŽE 
A PROKLETÍ, OSOBNÍ SEBEREALIZACE
Osobní konzultace — Marek Ščotka
10.00-17.00 hodin — Slunečnice 

ÚTERÝ 17. 12.

STARÉ UŽ NEPLATÍ A NOVÉ TU JEŠTĚ NENÍ 
Zážitková přednáška — Marek Ščotka
17.30-20.30 hodin — Slunečnice 

Středisko volného času
Tel.: 571 115 635 * svc@svcroznov.cz

PONDĚLÍ 2. 12.

KERAMICKÉ TVOŘENÍ
15.30-19.30 hodin — SVČ

STŘEDA 4. 12.

ADVENTNÍ TVOŘENÍ PRO RODIČE S DĚTMI
Oddělení Berušek — děti si společně s rodiči vytvoří ozdoby 
na vánoční stůl. 
14.30-16.30 hodin — MŠ Zubří - Sídliště

PÁTEK 6. 12.

TURNAJ V ŠACHU
14.00-18.00 hodin — Jazyková učebna SVČ                  

PÁTEK 6. 12.

X-MASS WHITE SHOW
Tradiční Vánoční Street Dance show, tentokrát s názvem 
X-mass White Show. Díky obrovskému zájmu a účasti letos 

Ateliér sebevzdělávání
Tel.: 604 163 735
www.alternativnicentrum.webnode.cz

Středisko volného času
Tel.: 571 115 635
www.svcroznov.cz



• 6 •

proběhnou dvě dopolední představení pro mateřské a zá-
kladní školy a dvě odpolední představení pro veřejnost, 
a to v časech 16.00 a 18.00 hodin. 
Janíkova stodola

PÁTEK 9. 12.

VÁNOČNÍ PLAVECKÉ ZÁVODY
Určeno pro žáky základních škol.
15.00-18.00 hodin — Krytý bazén Rožnov

ČTVRTEK 12. 12.

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST
Konzultační a poradenská činnost rožnovských filatelistů.
18.00 hodin — SVČ

PÁTEK 13. 12.

POHÁDKOVÝ PÁTEK
Skřítek Vítek a mlsné autíčko, hraje Dan Taraba
17.00 hodin — sál SVČ 

PÁTEK 13. 12.

CHRISTMAS SESSION
Vánoční setkání tanečníků Heart2Beat&Static Breakers. Jak 
lépe strávit poslední dny tohoto roku a užít si vánoční čas, 
než v kruhu těch nejlepších přátel. 
17.00-22.00 hodin — Brillovka

SOBOTA 14. 12.

VÁNOČNÍ DÍLNIČKY
Přijďte společně tvořit — ozdobné svíčky, voňavá mýdla 
a spoustu vánočních ozdob.
Pro děti od 6 let. Svačiny, oběd a pitný režim zajištěn. 
8.00-15.30 hodin — klubovna SVČ 

PONDĚLÍ 16. 12.

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ
15.30-19.30 hodin — SVČ

Základní umělecká škola
Tel.: 571 751 455

ADVENTNÍ KONCERTY

NEDĚLE 1. 12.

1. ADVENTNÍ KONCERT 
V programu vystoupí učitelé a hosté ZUŠ Rožnov. Sbírka 
bude věnována ve prospěch Charity Valašské Meziříčí — 
pracoviště Rožnov.
16.30 hodin — kostel Všech svatých

NEDĚLE 8. 12.

2. ADVENTNÍ KONCERT 
V programu vystoupí sólisté a soubory hudebního oboru ZUŠ 
Rožnov.
16.30 hodin — kostel Všech svatých

NEDĚLE 15. 12.

3. ADVENTNÍ KONCERT 

Sbírka bude věnována ve prospěch neziskové organizace 
Kamarád. 
16.30 hodin — kostel Všech svatých

NEDĚLE 22. 12.

4. ADVENTNÍ KONCERT 
Sbírka bude věnována ve prospěch Poradny Rožnov.
14.00 hodin — kostel Všech svatých
 

Hotel AGH
Tel.: 571 625 666 * 724 246 533

GASTRONOMICKÉ  AKCE  NA  PROSINEC

Od neděle 1. prosince se bude tradičně servírovat kara-
melový punč. 
Zabijačku si můžete vychutnat od pátku 13. 12. 
Ve čtvrtek 26. 12. vás zveme na Štěpánskou zábavu.

Vrátnice Café & Bar    (nové, logo je nahrané… + vizitka 
na konci)
1. máje 1000

STŘEDA 11. 12. 

MARKÉTA KUTILOVÁ: TURECKO NA DOSTŘEL — VÁLKA 
V SÝRII
19.00 hodin, vstupné 100 Kč

PÁTEK 13. 12. 

MARMELÁDA — HUDEBNÍ JAM 
Kvartet Goldy, Forest, Douby a Majk a jejich směs jazzu, 
junglu a drumu. Set s rapperem Kumarem. DJ Fish.
19.30 hodin, vstupné dobrovolné

SOBOTA 21. 12. 

BLACK ADDER (HARDCORE/METAL VALMEZ), FACAN 
(HARDCORE/CRUST VALMEZ), BOLEST BUDE VĚTŠÍ 
(GRIND/METAL UH) 
20.00 hodin, vstupné 100 Kč

PÁTEK 24. 1. 2020

ANTIGOD (THRASH/DEATH METAL - HAVÍŘOV), ADOR DO-
RATH (PSYCHEDELIC METAL — ČESKÝ TĚŠÍN), DEAD CARN-
AGE (DEATH METAL — HAVÍŘOV) 
19.30 hodin, vstupné 160 Kč

Zahradní centrum Valašské Meziříčí
Tel.: 571 620 229
www.zcvm.cz

SOBOTA 30. 11. A NEDĚLE 1. 12.

PEKELNĚ VYPEČENÝ MIKULÁŠ
Víkend především pro děti! Mikuláš se svou družinou na-
vštíví zahradní centrum. Chybět nebude mikulášská nadílka, 
zdobení perníčků, adventní a vánoční sortiment.
Otevírací doba každý den 8.00-18.00 hodin

Zahradní centrum Valašské Meziříčí
Tel.: 571 620 229
www.zcvm.cz

Hotel AGH
Tel.: 571 625 666 • 724 246 533
www.hotel-agh.cz • recepce@hotel-agh.cz

Základní umělecká škola
Tel.: 571 751 455
www.zusroznov.cz

Vrátnice & Bar
Tel.: 777 299 324
facebook.com/VratniceCafeBar



• 7 •



• 8 •

            www.hotel-energetic.cz

Restaurace Písečná
Tel.: 571 651 218

nekuřácký salonek • gastronomické akce

 denní menu vč. polévky za 80 Kč
 zvěřinové hody  jídla na grilu
krajová jídla  drůbeží speciality

 4 druhy točeného piva 
„tanková PILSNER URQUEL“

provozní doba denně od 10.30 do 22.00 hodin

HOTEL AGH
Čechova 142, Rožnov p. R.
Rezervace míst na tel.: 571 625 666

PŘI DOHODNUTÝCH AKCÍCH POSKYTUJEME KOMPLEXNOST 
SLUŽEB A 10% SLEVU NA VEŠKERÉ POSKYTOVANÉ SLUŽBY.

Nabízí své prostory pro konání obchodních setkání a jednání, 
školení, rautů a recepcí (slavnostní tabule pro 30 až 60 osob), 
konferencí, seminářů, gastronomických akcí, svateb a firemních 
i společenských večírků. To vše s využitím ubytovacích kapacit. 

V JAKÉM PROSTORU? Ozvučený víceúčelový sál s videoprodukcí 
a přípojkou na internet a úpravou prostor dle Vašich přání.

Centrum Zdravé Já
 Palackého 457 • Rožnov p. R.

Přednášky, 
semináře, 
a workshopy
o ochraně fyzického 
a duševního zdraví.

Palackého 457, Rožnov p. R. 


